
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 60 del 21.10.2020 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista la determina n. 54/2020 con cui veniva affidato il servizio di sostituzione urgente 

del vetro della finestra della Sede; 
 
Considerato che per esigenze connesse alla ivi rappresentata urgenza si intende provvedere in 

con diverse modalità; 
 
Ritenuto perciò opportuno revocare l’affidamento in parola; 
 

 
DETERMINA 

 
1. di revocare la determina n. 54/2020; 
 
2. di comunicare la revoca dell’affidamento al fornitore incaricato; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016; 
 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio Tarentini 

 
 

 

Oggetto: revoca determina n. 54/2020. 


		2020-10-21T12:25:25+0200
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




